

Årsredovisning
för
SN Guide Consulting AB
556968-8640

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Nordenstam, Verkställande direktör
2024-01-03

Styrelsen för SN Guide Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom HR konsulting, utbildning och workshops, karriärcoaching samt samtalsterapi.

Även event, bygg och snickeri ligger inom ramen för verksamheten.

Ökat fokus på utbildning och workshops bidrar också till visst minskat fokus på HR konsulting samt samtalsterapi. Karriärcoaching räknas ligga på liknande nivå som föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året och den intensiva efterfrågan har avtagit på web baserade utbildningar, kurser och coaching.

Efterfrågan ser ut att hålla sig på en lägre nivå även under nästa räkenskapsår då företag i fortsättningen istället kommer att hålla kurser på plats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	298	390	843	745
Resultat efter finansiella poster	-131	-192	180	37
Soliditet (%)	26	54	68	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	285 275	-142 588	192 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-142 588	142 588	0
Årets resultat			-130 963	-130 963
Belopp vid årets utgång	50 000	142 687	-130 963	61 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 687
årets förlust	-130 963
	11 724
disponeras så att i ny räkning överföres	11 724
	11 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		297 815	390 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297 815	390 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 746	-7 013
Övriga externa kostnader		-157 003	-160 759
Personalkostnader	2	-267 231	-411 228
Summa rörelsekostnader		-428 980	-579 000
Rörelseresultat		-131 165	-188 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-4
Summa finansiella poster		202	-4
Resultat efter finansiella poster		-130 963	-188 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	46 000
Summa bokslutsdispositioner		0	46 000
Resultat före skatt		-130 963	-142 588
Årets resultat		-130 963	-142 588

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	10 090	65 809
Övriga fordringar	17 611	18 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 029
Summa kortfristiga fordringar	27 701	87 154

Kassa och bank

Kassa och bank	216 639	271 002
Summa kassa och bank	216 639	271 002
Summa omsättningstillgångar	244 340	358 156

SUMMA TILLGÅNGAR

244 340

358 156

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 687

285 275

Årets resultat

-130 963

-142 588

Summa fritt eget kapital

11 724

142 687

Summa eget kapital

61 724

192 687

Långfristiga skulder

Övriga skulder

51 651

49 646

Summa långfristiga skulder

51 651

49 646

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 059

Skatteskulder

0

8 101

Övriga skulder

1 118

8 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 847

95 717

Summa kortfristiga skulder

130 965

115 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 340

358 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Kungälv 2023-12-29

Sara Nordenstam

Sara Nordenstam

Ordförande